Yöntemleri 

: 
Raporda; gayrimenkul için Pazar Yaklaşımı” yöntemi kullanılarak değer tespiti yapılmıştır. 
Pazar Yaklaşımı ile taşınmaza benzer mülklerin araştırması yapılarak değer tespitinde 
bulunulmuştur. 

Toplam Pazar Değeri (TL) KDV 
Hariç 

: 
129.570.000-TL 

YüzYirmiDokuzMilyonBeşYüzYetmişBin-TürkLirası 

Toplam Pazar Değeri (USD)1 
KDV Hariç 

: 
3.665.989-USD 

ÜçMilyonAltıYüzAltmışBeşBinDokuzYüzSeksenDokuz-AmerikanDoları 

Müşteri Unvanı : Üçay Mühendislik Enerji ve İklimlendirme Teknolojileri A.Ş. 

Müşteri Adresi : Cevizli Mah. Zuhal Cd. No:46/C İç Kapı No:169 Maltepe/İstanbul 

Şirketin Unvanı : Aden Gayrimenkul Değerleme ve Danışmanlık A.Ş. 

Şirketin Adresi :